## 2023-2024 年富城能源集团公司餐饮服务(框架)-二次公告 (招标编号: FCZB2023-FW17)

## 一、内容:

- 1. 招标项目名称: 2023-2024 年富城能源集团公司餐饮服务(框架)项目。
- 2. 项目概况: 属服务框架项目,为富城能源公司克拉玛依市区 120 名员工提供标准就餐服务,就餐员工人数为暂定,最终以实际发生为准。项目资金预计为 160 万元 (含税)。
- 3. 服务期: 自合同签订之日起至 2024 年 12 月 31 日
- 4. 实施地点: 克拉玛依市。

投标人资格要求:

- 5. 入围名单数量: 2家(综合评分结果排名前两名的餐饮服务企业,其中第一名释放总体 56%工作量,第二名释放总体 44%工作量,具体以招标人实际释放工作量为准)。
- 1、在中华人民共和国境内注册,具有独立法人资格或法人分支机构并依法取得有效期内营业执照,具有与本项目相应的经营范围。具有有效期内的食品经营许可证。单位负责人为同一人或者存在直接控股或管理关系的不同供应商(服务商),以及存在关联关系(关联关系是指公司控股股东、实际控制人、董事、监事等高级管理人员与其直接或者间接控制的企业之间的关系)的不同供应商(服务商)不得同时参与本项目投标。
- 2、能够同时满足 120 人及以上人数就餐需求,并具备至少 5 家合格的社会餐饮营业场所, 能够满足各族员工需求,提供市区员工便捷的就餐服务。
- 3、需具备政府部门出具的食品经营许可证(有效期内);
- 4、具有近三年(2020. 7. 1-2023. 6. 30)同类业绩。提供相关合同(可隐去价格)或发票复印件,内容至少包括项目名称、用户名称、以及签署和盖章页,并提供用户联系人及电话,否则视为无效业绩。
- 5. 近三年(2020. 7. 1-2023. 6. 30) 财务状况良好,无经济纠纷,投标人没有处于被责令停业,财产被接管、冻结、破产状态。
- 6. 具有良好的商业信誉,近3年(2020.7.1-2023.6.30)生产、经营活动中无违法经营和法律法规、制度规定的禁止参与投标、拖欠农民工工资、进入招标人承包商黑名单或因失信行为等限制投标的情形;未被工商行政管理机关在"国家企业信用信息公示系统"网站

(www.gsxt.gov.cn)中列入严重违法失信企业名单;未被最高人民法院在"信用中国"网

站(www. creditchina. gov. cn)或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单,投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人无行贿犯罪行为。

- 7、本次招标不接受联合体投标,不接受自然人投标。
- 8、法律、行政法规规定的其他条件。

延期开标: 2023-09-12 10:30:00

## 二、监督部门

本招标项目的监督部门为克拉玛依市富城能源集团有限公司。

## 三、联系方式

招 标 人: 克拉玛依市富城能源集团有限公司

地 址:克拉玛依市宝石路 278 号

联系人: 甘定辉

电 话: 0990-6230587

电子邮件: 115166254@qq.com

招标代理机构:新疆石油工程建设监理有限责任公司

地 址: 西环路 76 路

联系人: 左合拉

电 话: 15701986623

电子邮件: 475962749@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): 左令 (签名)

招标人或其招标代理机构:

